
Bihl Topkapning ApS

CVR-nr.: 42437786

Kongegade 12 1
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2023

Knud Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bihl Topkapning ApS
Kongegade 12 1
5800 Nyborg
e-mailadresse: jacobbihl@gmail.com
CVR-nr.: 42437786
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsen ser resultatet for 2022 som værende utilfredsstillende. Det forventede resultat er langt fra opnået.

Direktøren har været langtidssygemeldt med slidskader og er siden plaget af stærke smerter. Virksomheden havde på dette tidspunkt ikke tegnet en sygedagpengeforsikring og derfor er der ikke hævet sygedagpenge i virksomheden. Sygdommen har derfor ikke belastet virksomheden økonomisk og dermed ikke yderligere forværret årets resultat.

Der har været benyttet fremmed arbejdskraft til færdiggørelse af påbegyndt arbejde og til at udføre kontrakter til vedligehold af arealer for året 2022.

Vi forventer at der fortsat i 2023 bliver benyttet fremmed arbejdskraft til de første 6 til 8 måneder af året.

Det er ledelsens plan at omlægge driften i 4 kvartal 2023, til et helt andet ikke så fysisk krævende og belastende arbejdsområde.

Der er indledt forhandlinger om en forpagtningsaftale vedrørende overtagelse af en mindre beværtning der er i drift. Forhandlingerne er ret fremskredne.

Jacob Bihl

Udfærdiget den 27. februar 2023

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-26.149	
Lønninger			-56.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		19.557	
Resultat af ordinær primær drift		-6.592	
Nedskrivning af finansielle aktiver		24.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-36	
Ordinært resultat før skat		17.372	7.775
Årets resultat		17.372	7.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		17.372	
I alt		17.372	7.775

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.645	
Materielle anlægsaktiver i alt		52.645	
Anlægsaktiver i alt		52.645	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	30.000
Tilgodehavender moms og afgifter			15.307
Tilgodehavender i alt		30.000	45.307
Likvide beholdninger		31.716	8.982
Omsætningsaktiver i alt		61.716	54.289
AKTIVER I ALT		114.361	54.289

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		9.597	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		49.597	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.764	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.764	14.289
Gældsforpligtelser i alt		64.764	14.289
PASSIVER I ALT		114.361	54.289

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret